АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

20.10.2017                                                                                                                № 513

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 29.03.2016 № 101

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  29  марта  2016  года  №  101  «О  районной  Межведомственной  комиссии
по  организации  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  в  муниципальном
образовании «Тегульдетский район» (в редакции постановления Администрации
Тегульдетского района от 23.12.2016 № 398)  следующие изменения:

1.1. В приложении № 2, утвержденном указанным постановлением:
- вывести из состава комиссии Жеурову Светлану Геннадьевну – директора

областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения
Тегульдетского района» (по согласованию);

-  ввести в состав комиссии Сосковца Павла Владимировича – директора
областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения
Тегульдетского района»  (по согласованию).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановления  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете  Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                     И.А. Клишин

Т.В. Кадышева
2-14-43